

FECHA	FACTURA
06 de Septiembre del 2024 16:56:49	IBABK305833
FOLIO FISCAL	
C951AF4A-EF17-48AC-B98E-8279CBF30B42	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020903200 000	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	MKSD POLLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$99.14	\$99.14	
			Base: 99.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$15.86			
000750105533 081	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	VALLE FRUT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$31.50	
			Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101113 502	50192100- Botanas	1	BOTANA PAKET	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179167 075	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	GV AGUA8PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020705000 000	50304605- Melons cantaloupe	0.635	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$35.01	\$22.23	
			Base: 22.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020711200 000	50305100- Papayas	0.565	PAPAYA MARAD	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$36.90	\$20.85	
			Base: 20.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000000 003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	8	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.90	\$15.20	
			Base: 15.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020003200 000	50181901-Pan fresco	3	FESPANO LA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$4.30	\$12.90	
			Base: 12.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101041 482	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.00			
000750129560 015	50131706- Lactosa	1	LECHE DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$27.50	
			Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105242 017	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	
			Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 18/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$333.32
	002-IVA 16.000000% \$19.86
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$353.18

CADENA ORIGINAL
1.1 C951AF4A-EF17-48AC-B98E-8279CBF30B42 2024-09-06T17:57:49 SST060807KU0 www6jgDavbU72d7tcSoh3kFH53+Tdb4qKjk2uZusNjb2lvNCkUEGa7y8pofKO84b6DjFD1Ztx3JBqp+p4IetyhwhaSIWdLSwHhOH/NoSn+J5deulacxq+s0XGTdvN0ghPIVdJ02jKNm8+X5FCD87g3sQU7/FJA62kUsvYL4J+5+7jqAqKFnm5UARbsjBJ6vSFSyG4ZKqQR3Kk1AlKXN8cliAjWbDw1aXn+642/LkVuDZVPH3g3NKl4lzlMNxRePvj/TcCSD7r2Vn03+bJaj9QOTgEDk3fK+nqq5H6mzkVbWVCxMcEnZsePujCEAlh0lown7bq1U1uvQOSV9iFlaDw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
www6jgDavbU72d7tcSoh3kFH53+Tdb4qKjk2uZusNjb2lvNCkUEGa7y8pofKO84b6DjFD1Ztx3JBqp+p4IetyhwhaSIWdLSwHhOH/NoSn+J5deulacxq+s0XGTdvN0ghPIVdJ02jKNm8+X5FCD87g3sQU7/FJA62kUsvYL4J+5+7jqAqKFnm5UARbsjBJ6vSFSyG4ZKqQR3Kk1AlKXN8cliAjWbDw1aXn+642/LkVuDZVPH3g3NKl4lzlMNxRePvj/TcCSD7r2Vn03+bJaj9QOTgEDk3fK+nqq5H6mzkVbWVCxMcEnZsePujCEAlh0lown7bq1U1uvQOSV9iFlaDw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
AHAS4Hm6AHHu83Q8C+0vShPAIEegMfOUciHxpgf0KkbiTRMfHEgm+ZkgyZQMm0wjolIP1ElgvSQQgO2+JeY2ozru1cNVbnYIKl4eT4ALmvFoBqsrljUdASnRe7AelBVH+CVK4a9FYOoL539lZR4Ny/o+R//9K4gY71m88EcoyuOdl5kYTFe6SWx/46+jS5M5SaNw7ID04RanIEdABCTu41WKU5BA2BHqHXUs3jPFTTm6Rq/wie2OfxC0m23EwbOQKoJpW7UU6va6OBzfUZM8RU4Ab1ffN7CsFYcJgFxP3lCpjWz2ALu/prYIQgWb14eSLZEe733dlGH

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 06 de Septiembre del 2024 16:56:49	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	06 de Septiembre del 2024 17:57:49	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		